
Pronájem bytu v rodinném domě 3+1 v obci Březová

Nabízíme pronájem bytu v rodinném domě 3+1
v 1NP, který se nachází v obci Březová. Dům je
před  celkovou  rekonstrukcí.  Hledáme
nájemníka,  kterému nebude vadit  v  průběhu
jara rekonstrukce 2 NP včetně střechy a fasády.
1  NP  je  obyvatelné  s  dispozicí  bytu  3+1:
společný vchod, ložnice, obývací část, kuchyně,
pokoj,  koupelna  a  toaleta.  K  domu  náleží
společná  zahrada  a  parkovací  stání.  Dům  je
vhodný pro 2 - 4 osoby bez větších domacích
mazlíčků.  Uvedená cena je  bez  energií,  které
činí 2.500 Kč/měs zál..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Březová
Obytná plocha: 90m2

Plocha parcely: 526m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

12 000,00 Kč / za měsíc

Veronika
Sedláková
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

